(Admodiacio furni civitatis.) — Fuit [facta] admodiacio furni ville cum 
habitacione, Petro Mariglerii, vigilli, precio assueto. 

Teneatur consilium [quinjquagenarium quamprimum venerit Franciscus 
Cartellerii a sua ambassiata Thononii. 

m 

(230) Sabacti tercia novembris, loco Veneris propter festum commemora- 
cionis Animarum. — Versonnay, Leamon, Fernex, Danelli; — Orsieres, 
Fernex senior, Curt, Lunes, Veteris, Fornerat, Aquineaz, A. Versonnay, 
Nergua, Fonte, Pichon, Donzelli, Burdignin, Joly, Magistri, Navis, Leta. 

De Georgio Lee, cujus parte fuit mandata una lictera missiva, fiat illi 
responsio quod quamprimum venerint reverendus officialis et Cartellier 
a loco Thononii et auditis que refferent, providebitur ut fuerit conclusum 
et consultatum. 

De ollerio Sancti Gervasii, qui fecit querimoniam quod Vulliodi non 
permictit quod coligat figmentum sive fientaz animalium, dixit quod non 
potest exercere artem suam sine illis; fuit conclusum quod maneat firma 
admodiacionis facta Vulliodi, et quod colligat fientaz ubi voluerit. 

Admodiatio tercie partis alarum pertinentis communitati, 
facta honorabili Guilliermo Curt, et gribelli ejusdem. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo, indicione octava cum 
eodem anno sumpta, et die suprascripta tercia mensis novembris, in mis 
notarii etc. personaliter constituti nobiles Petrus de Versonnay, Fran¬ 
ciscus de Leamon, Petrus de Fernex junior et Guilliermus Danelli, sindici 
hujus civitatis, ex una parte, et honorabilis Guilliermus Curt, burgensis (et 
mercator) Gebenn. et mercator hujus civitatis, ex alia parte. Dicti vero 
nobiles sindici, sindicario nomine dicte civitatis, admodiant et accensant 
et titulo admodiacionis et accensamenti tradunt dicto Guilliermo Curt, 
ibidem presenti etc., terciam partem alarum hujus civitatis Gebenn. eidem 
communitati pertinentem, cum honore et onere assuetis, eidem Guilliermo, 
tanquam plus offerenti, in claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn., 
ad extinctum candele et voce cride more solito expeditam cum gribello 
earumdem. Et hoc, spacio et per tempus unius anni, proxima die festi 
Sanctorum Symonis et Jude nuper lapsi incohati, et simili die finiendi. Et 
hoc precio et nomine precii ac sub firma, quoad concernit alas, ducentum 
et triginta florenorum, et quoad gribellum, sex florenorum, per eundem 
Guilliermum, terminis assuetis, in manibus receptoris sive thesaurarii dicte 
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civitatis solvendorum. Et pro premissis adimplendis se constituit princi- 
palem et fidejussorem erga dictos nobiles sindicos et communitatem, ad 
requestam dicti Guilliermi Curt, videlicet nobilis Philippus de Rippa, 
civis Gebenn. Promictentes etc. Submictentes se etc. more denariorum 
fiscaliumetc. Renunciantes etc., presertim fidejussor juri dicenti principalem 
prius fore conveniendum quam fidejussorem, epistole divi Adriani, nove 
constitutioni, cedendarumque et dividendarum actionum beneficio etc. 
Actum in aula Domus communis dicte civitatis et in consilio ejusdem, 
presentibus supra et retro nominatis etc.